
                                                  

 

Uchwała Nr  347 /XXXV/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 marca 2021 roku 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie darowizny. 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  

o samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.713 ze zm.)  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny na rzecz  Województwa Mazowieckiego 

prawa własności niezabudowanej nieruchomości,  oznaczonej  w  ewidencji   gruntów  miasta 

Ciechanów obrębu   Śródmieście  jako  działka nr 4302/26 o pow. 0,0289 ha.  

 

 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

                                                                            
 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński



 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej Ciechanów, zgodnie z zapisami 

księgi wieczystej nr PL1C/00030701/5.  

Na jej gruncie usytuowana jest armatura sieci wodociągowej związanej z obsługą 

Specjalistycznego szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie oraz ogrodzenia części strefy ochrony 

sanitarnej studni głębinowych. Nieruchomość znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie gruntów 

użytkowanych przez Szpital, na których zlokalizowane jest ujęcie wód podziemnych dla Szpitala. 

Decyzją z dnia 9 marca znak RSD.6341.14.2021 Starosta Ciechanowski udzielił szpitalowi 

pozwolenia wodno prawnego na pobór wód podziemnych z tego ujęcia. 

Z uwagi na powyższe Marszałek Województwa Mazowieckiego wystąpił wnioskiem 

o przekazanie przedmiotowej działki w drodze darowizny.  

Zgodnie z art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

  

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


